sitär vestiae per Apostolica scripta niandamus, quatenus II. f. in. f. 4öV.

«ine anbere ned) fri'arfcve
s

i3ulle erließ ÄitolMl« IV. im 3af;ve 1201).

s-ßergl. Dtcnnber a. a. O. V. 2. ©, 846—848.
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Seutfdjlanb unb Snglanb ') gebildet litten, erlaffen, fyatten jebod)

nur jur golge, baß bie ©efte t>on ba au einen meljr polemifdjen

ßljarafrer 2) gegen bie l>errfd)enbe $ird)e annahm unb bte 2lugeu

ber 3tov|uijutoit auf fte gertd;tet würben. Sine Verfolgung

brad) gegen fte auS, unb ©egarelli würbe 1294 gefangen ge;

nomnten unb jute^t 1300 3
) jum ©d)eiterl)aufen t>crurtf)eitt 4).

2ln feine ©teile trat ber iljrn weit überlegene X) o l c i n o au£

Dloöara 5
) [Sroutauo^ratoJ, juerfl in £i;rol tfyätig

6
), bann

1) 23erg(. bic Sitten beä gondle? öcn SSürjburg 1287 unb (5l)icr)efter

1289 bei SJteanber o. a. O. Y. 2. @. 8-17.

2) lieber bie 93cfebrunggu>eife ber yiv o ftetif er erhalten mir 93e--

ricr)f in bem Addit. a. a. £). f. 458. I'raedictos errores et quosdam alios,

-qui ex eis neecssario coneluduntur, tenent et dogmatizant credentibus suis,

non tamen publice, sed secrete; nec omnes insimul docent, sed paulative,

modo iiniiin, modo alium, modo plurcs, sicut inagis viderint opportunum,

et communiter cum aliqna similitudine bonitatis vel pietatis, ut magis reddan-

tur credibilia verba ipsorum. Et maxime praemitlunt in persuasionibus suis

apud Laicos quaecumque possunt dicere, et persuadere de mala vita Clerico-

rum, et Praelatoruni, et Keligiosorum. Et dicunt, quod Praelati,.et Clerici,

et Religiosi persequuntur eos ex invidia, quia dicunt et docent verilateni.

Modus autem persuadendi et inlbrmandi ipsorum in prineipios, maxime publice,

communiter talis est; dicunt enim : vigilate et orale, quia bonum est

boc pro anim-a; item dicunt Pater nosler, et Ave Maria, et Credo

in De um, et cantant eundo per Villas; aiiquando in plateis vel ubi inveniunt

' audientes:. poenitentiam agite; appropinquabit regnum Coelo-

rum, et aiiquando cantant Salve Regina, et praetendunt exterius quaedam

signa devotionis ad Deum, quae prima facie videntur auditoribus bona et pia,

ut sie inagis alliciant audientes, et specialiter conantur ut appareant exterius

hominibus poenitentes, et vitam perfectam agentes.

3) MCCC. • XVIII. Julii. 9Sei9l. Muratbri a. a. £>. f. 435. Chron.

Paracense cbenbaf. f. 826. D. Ärone a. a. £>. <S. 25 nhnnit mit Sie;

nec Slffo (Storia di Parma [na er) ben £>atcn gra © a I imben Vi, eine«